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Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

	

Írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7. cikk (1) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló 2012 . év i

XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló
10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtan i

Dr. Polt Péter

Legfőbb Ügyésznek,

„Hogy álla nyomozás a Kósa Lajost is érint ő befolyással üzérkedés ügyében? ”

címmel . A választ írásban kérem .

Tisztelt Legfőbb Ügyész Úr !

2018 . március 21-én tettem feljelentést befolyással üzérkedés ügyében ismeretlen tettes(ek) ellen .

Az ügy alapja azon sajtóinformációk, miszerint Kósa Lajos 800 millió forintnak megfelel ő értékű

euró ajándékozását kérte édesanyja részére egy Csengeri asszonytól (Szabó Gáborné), anna k

örökségéből, amiért cserébe — a cikkben megszólaltatott férfi szerint — „Kósa elmondta, hogy őkfel

tudják majd gyorsítani a hagyatéki dolgokat” . A hivatkozott médiaértesülések szerint err ő l

közjegyzői okiratba foglalt megállapodás is született Kósa Lajos és Szabó Gáborné között .

Figyelemmel arra, hogy a Legfőbb Ügyészség tájékoztatás aszerint 2018 . március 26-án a

feljelentésemet áttették a Központi Nyomozó F őügyészséghez, a közvélemény által is figyelemme l

követett ügy részleteinek tisztázása érdekében az alábbi kérdéseket intézem Önhöz :

1. Elrendelték-e e nyomozást a feljelentés alapján? Ha igen, mikor ; ha nem, miért nem?

2. Milyen nyomozati cselekményeket hajtottak végre eddig?

3. Milyen határid ő van megállapítva a nyomozás lefolytatására ?

4. Meghallgatták-e már az ügyben Kósa Lajost a hatóságok ?
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5 . Kezdeményezi-e Kósa Lajos mentelmi jogának felfüggesztését az Országgy űléstő l ?

Várom mihamarabbi válaszát .

Budapest, 2018 . június 14.

Dr.

	

Zita
országgyűlés

	

iselő (MSZP)
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